
 

 

ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 18 GODINA: LX ДАНА:10. јул  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-111/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) Изборна комисија Града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 10.07.2024. године, донела 

је  

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Жужани 

Магоши, рођеној 1969. године, 

техничару транспорта и дистрибуције 

робе из Суботице са Изборне листе 
Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. 

Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

Mađara - dr Balint Pastor, ради 

попуњавања упражњеног одборничког 

места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

19/2024, одборнику др Балинту Пастору (Dr. 

Pásztor Bálint) са Изборне листе Vajdasági Magyar 

Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

Mađara - dr Balint Pastor, због поднете оставке.  

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 



Страна 2 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-19/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor, 

Изборна комисија Града Суботице утврдила је да 

је Жужана Магоши на напред наведеној изборној 

листи први наредни кандидат под редним бројем 

20 којем није био додељен мандат одборника. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-112/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. и члана 73. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија Града Суботице, 

на 81. седници одржаној дана 10.07.2024. године, 

донела је  
 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Милану 

Станковићу, рођеном 1988. године, 

електротехничару електронике из 

Старог Жедника са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СУБОТИЦА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – 

СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – 

Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије 

– Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Милош 

Вучевић – Српска напредна странка – 

СНС), ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

20/2024, одборнику  Александру Медаковићу са 

Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СУБОТИЦА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – СПС; 

Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 

Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС),  због поднете оставке.  

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 3 

 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који одборнику 

предложеном на коалиционој изборној листи 

престане пре истека времена на које је изабран 

додељује се првом следећем кандидату исте 

политичке странке на тој изборној листи којем 

није био додељен мандат одборника. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-20/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – 

ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), Изборна комисија Града 

Суботице је утврдила да је Милан Станковић на 

напред наведеној изборној листи први следећи 

кандидат под редним бројем 36, исте политичке 

странке. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-113/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

 

 

На основу члана 72. и члана 73. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија Града Суботице, 

на 81. седници одржаној дана 10.07.2024. године, 

донела је  
 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Душану 

Стипановићу, рођеном 1956. године, 

пензионеру из Бајмока са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СУБОТИЦА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – 

СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – 

Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије 

– Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Милош 

Вучевић – Српска напредна странка – 

СНС), ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

21/2024, одборнику Предрагу Бобићу са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА 

СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 



Страна 4 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски 

– Српска странка Заветници – Заветници; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС),  због поднете оставке.  

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који одборнику 

предложеном на коалиционој изборној листи 

престане пре истека времена на које је изабран 

додељује се првом следећем кандидату исте 

политичке странке на тој изборној листи којем 

није био додељен мандат одборника. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-21/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – 

ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), Изборна комисија Града 

Суботице је утврдила да је Душан Стипановић на 

напред наведеној изборној листи први следећи 

кандидат под редним бројем 65, исте политичке 

странке. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-114/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. и члана 73. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија Града Суботице, 

на 81. седници одржаној дана 10.07.2024. године, 

донела је  
 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Његошу 

Ђукановићу, рођеном 1988. године, 

доктору стоматологије из Суботице са 

Изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка 

партија Србије – СПС; Александар 

Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 

Расим Љајић – Социјалдемократска 

партија Србије – СДП Србије; др 

Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милица Ђурђевић 

Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених 

пензионера, пољопривредника и 

пролетера Србије – Солидарност и 

правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска 

напредна странка – СНС), ради 

попуњавања упражњеног одборничког 

места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 5 

 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

22/2024, одборнику Загорки Панић са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА 

СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски 

– Српска странка Заветници – Заветници; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС),  због поднете оставке.  

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који одборнику 

предложеном на коалиционој изборној листи 

престане пре истека времена на које је изабран 

додељује се првом следећем кандидату исте 

политичке странке на тој изборној листи којем 

није био додељен мандат одборника. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-22/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – 

ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), Изборна комисија Града 

Суботице је утврдила да је Његош Ђукановић на 

напред наведеној изборној листи први следећи 

кандидат под редним бројем 37, исте политичке 

странке. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-115/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) Изборна комисија Града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 10.07.2024. године, донела 

је  

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Хајналки 

Матин, рођеној 1980. године, инг. 

јавног здравља и екологије из 

Суботице са Изборне листе Vajdasági 

Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint 

Pastor, ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 



Страна 6 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

23/2024, одборнику Чили Голи са Изборне листе 

Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor, због 

избора на функцију Заменика Градоначелника 

Града Суботице. 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-23/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor, 

Изборна комисија Града Суботице утврдила је да 

је Хајналка Матин на напред наведеној изборној 

листи први наредни кандидат под редним бројем 

21 којем није био додељен мандат одборника. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-116/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) Изборна комисија Града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 10.07.2024. године, донела 

је  

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Хенрику 

Деру, рођеном 1975. године, 

машински инжењер са Келебије са 

Изборне листе Vajdasági Magyar 

Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – Savez 

vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor, 

ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

24/2024, одборнику Харгити Ерчи са Изборне 

листе Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor 

Bálint – Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 7 

 

Pastor, због избора на функцију члана Градског 

већа Града Суботице. 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-24/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor, 

Изборна комисија Града Суботице утврдила је да 

је Хенрик Дер на напред наведеној изборној 

листи први наредни кандидат под редним бројем 

22 којем није био додељен мандат одборника. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-117/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. и члана 73. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија Града Суботице, 

на 81. седници одржаној дана 10.07.2024. године, 

донела је  

 

 

 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Неши 

Радуловићу, рођеном 1977. године, 

струковном инжењеру технологије - 

специјалиста из Суботице са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СУБОТИЦА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – 

СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – 

Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије 

– Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Милош 

Вучевић – Српска напредна странка – 

СНС), ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

25/2024, одборнику Наташи Алексић са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА 

СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски 

– Српска странка Заветници – Заветници; Милан 



Страна 8 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), због избора на функцију члана 

Градског већа Града Суботице. 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који одборнику 

предложеном на коалиционој изборној листи 

престане пре истека времена на које је изабран 

додељује се првом следећем кандидату исте 

политичке странке на тој изборној листи којем 

није био додељен мандат одборника. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-25/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – 

ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), Изборна комисија Града 

Суботице је утврдила да је Нешо Радуловић на 

напред наведеној изборној листи први следећи 

кандидат под редним бројем 66, исте политичке 

странке. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

 

 

 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-118/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/22 и 

35/24) Изборна комисија Града Суботице, на 81. 

седници одржаној дана 10.07.2024. године, донела 

је  

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Зити 

Лукач, рођеној 1987. године, 

физиотерапеуту из Бајмока са Изборне 

листе Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. 

Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

Mađara - dr Balint Pastor, ради 

попуњавања упражњеног одборничког 

места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 9 

 

26/2024, одборнику Роберту Тоту са Изборне 

листе Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor 

Bálint – Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint 

Pastor, због избора на функцију члана Градског 

већа Града Суботице. 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-26/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

Vajdasági Magyar Szövetség – Dr. Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih Mađara - dr Balint Pastor, 

Изборна комисија Града Суботице утврдила је да 

је Зита Лукач на напред наведеној изборној листи 

први наредни кандидат под редним бројем 23 

којем није био додељен мандат одборника. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-119/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. и члана 73. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија Града Суботице, 

на 81. седници одржаној дана 10.07.2024. године, 

донела је  

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице 

Александри Штирб, рођеној 1970. 

године, дипломираном економисти из 

Ђурђина са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СУБОТИЦА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – 

СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – 

Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије 

– Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Милош 

Вучевић – Српска напредна странка – 

СНС), ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

27/2024, одборнику Стевану Бакићу са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА 

СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски 

– Српска странка Заветници – Заветници; Милан 



Страна 10 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), због избора на функцију 

Градоначелника Града Суботице. 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који одборнику 

предложеном на коалиционој изборној листи 

престане пре истека времена на које је изабран 

додељује се првом следећем кандидату исте 

политичке странке на тој изборној листи којем 

није био додељен мандат одборника. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-27/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – 

ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), Изборна комисија Града 

Суботице је утврдила да је Александра Штирб на 

напред наведеној изборној листи први следећи 

кандидат под редним бројем 38, исте политичке 

странке. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

Република Србија 

Aутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града  

Изборна комисија Града Суботице 

Bрој: I-013-120/2024 

Дана: 10.07.2024. године 

Суботица 

 

На основу члана 72. и члана 73. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија Града Суботице, 

на 81. седници одржаној дана 10.07.2024. године, 

донела је  
 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

 

1. Додељује се мандат за одборника 

Скупштине града Суботице Бранку 

Вукобратовићу, рођеном 1958. 

године, дипломираном економисти из 

Суботице са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СУБОТИЦА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – 

СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; 

Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – 

Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије 

– Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Милош 

Вучевић – Српска напредна странка – 

СНС), ради попуњавања упражњеног 

одборничког места. 

2. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења почиње да тече од дана 

потврђивања мандата од стране 

Скупштине града Суботице. 

3. Мандат одборнику из тачке 1. овог 

решења траје најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник 

коме је престао мандат. 

4. Одборнику из тачке 1. овог решења 

Изборна комисија Града Суботице 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 11 

 

издаје Уверење о избору за одборника 

у Скупштину града Суботице. 

5. Ово решење објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне 

комисије Града Суботице и у 

„Службеном листу града Суботице“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Суботице је на 

конститутивној седници одржаној 10. јула 2024. 

године донела Одлуку о престанку мандата 

одборника Скупштине града Суботице број I-020-

28/2024, одборнику Марку Марићу са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА 

СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет 

социјалиста – ПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски 

– Српска странка Заветници – Заветници; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), због избора на функцију члана 

Градског већа Града Суботице. 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који престане 

одборнику пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује 

првом наредном кандидату са исте изборне листе 

којем није био додељен мандат одборника у року 

од два дана од дана када је констатовано да је 

престао мандат. 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника почиње да тече од дана када му је 

скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат новог 

одборника може трајати најдуже до истека 

времена на које је изабран одборник коме је 

престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним 

изборима прописано је да мандат који одборнику 

предложеном на коалиционој изборној листи 

престане пре истека времена на које је изабран 

додељује се првом следећем кандидату исте 

политичке странке на тој изборној листи којем 

није био додељен мандат одборника. 

У складу са горе наведеним одредбама 

Закона о локалним изборима, Одлуком 

Скупштине Града Суботице број I-020-28/2024 од 

10. јула 2024. године и увидом у Изборну листу 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУБОТИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 

СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – 

ПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милица 

Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 

Заветници – Заветници; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС), Изборна комисија Града 

Суботице је утврдила да је Бранко Вукобратовић 

на напред наведеној изборној листи први следећи 

кандидат под редним бројем 67, исте политичке 

странке. 

Сходно напред изнетом, донето је решење 

као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији Града Суботице у року од 72 часа од 

објављивања овог решења на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Татјана Божић, дипл. правник, с.р. 

 

На основу члана 66. став 3. Закона о 

локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

14/2022 и 35/2024) и члана 8. Пословника 

Скупштине града Суботице («Службени лист 

Града Суботице» бр. 21/19 – пречишћени текст, 

20/21 – испр., 22/21 и 17/22),  

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 10. јула 

2024. године, донела је  
 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Суботице 

 

I 

Усваја се извештај Верификационог 

одбора сачињен дана 10. јула 2024. године под 

бројем I-02-13/2024. 

Потврђују се мандати следећих одборника 

Скупштине града Суботице којима су мандати 

додељени након спроведених избора за 

одборнике Скупштине града Суботице одржаних 

дана 02. јуна 2024. године: 

 

1.  Милан Станковић  

2.  Душан Стипановић 

3.  Његош Ђукановић 

4.  Нешо Радуловић 

5.  Александра Штирб 

6.  Бранко Вукобратовић  

7.  Жужана Магоши 

8.  Хајналка Матин 



Страна 12 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

9.  Хенрик Дер 

10  Зита Лукач 
 

II 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 

О б р а з л о ж е њ е 

На конститутивној седници Скупштине 

града Суботице одржаној дана 10. јула 2024. 

године, на основу Извештаја Верификационог 

одбора сачињеног дана 10. јула 2024. године под 

бројем I-02-13/2024, кандидати за одборнике 

којима су мандати додељени у складу са чланом 

63. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник 

РС", бр. 14/2022 и 35/2024) и који имају уверење 

Изборне комисије Града Суботице да су изабрани 

на основу члана 66. став 3. Закона о локалним 

изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022 и 

35/2024), јавним гласањем су донели одлуку о 

потврђивању мандата одборника у Скупштини 

града Суботице. 

Упутство о правном средству: Против ове 

одлуке подносилац изборне листе која је освојила 

мандате може поднети жалбу Вишем суду у 

Суботици у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. Жалба се подноси преко Скупштине 

града Суботице. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Број: I-020-31/2024 

Дана: 10.07.2024.године 

С у б о т и ц а 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyívánovity Dániel) 

 

На основу члана 36. став 1. и члана 66. 

став 3.  Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – 

др. закон), члана 37. став 1. Статута Града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) и 

члана 54. став 2. Пословника Скупштине града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр. 

21/19 – пречишћени текст, 20/21 – исправка, 22/21 

и 17/22) 

 Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и избору председника, заменика 

председника и чланова Мандатно-имунитетске 

комисије 

I 

Разрешавају се у Мандатно-имунитетској 

комисији: 

1. Александра Буквић,  дужности 

председника, 

2. Хенрик Дер, дужности заменика 

председника, 

3. Сергеја Илић, дужности члана, 

4. Никола Поповић, дужности члана, 

5. Роберт Торма, дужности члана, 

6. Бобан Еветов, дужности члана и 

7. Ото Одри, дужности члана. 

 

II 

У Мандатно-имунитетску комисију бирају 

се: 

1. Ненад Козомора, за председника, 

2. Хенрик Дер, за заменика 

председника, 

3. Оливера Раднић, за члана,  

4. Никола Поповић, за члана, 

5. Александра Буквић, за члана, 

6. Јасенка Гвозденовић, за члана, 

7. Чаба Семереди, за члана. 

 

Лица из става 1. ове тачке бирају се у 

Мандатно-имунитетску комисију са даном 

доношења овог решења, на мандатни период од 

четири године. 

 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-34/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 36. став 1. и члана 66. 

став 3.  Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – 

др. закон), члана 37. став 1. Статута Града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) и 

члана 54. став 2. Пословника Скупштине града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр. 

21/19 – пречишћени текст, 20/21 – исправка, 22/21 

и 17/22), 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 13 

 

Скупштина града Суботице, 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и избору председника, заменика 

председника и чланова  

Комисије за кадровска и административна 

питања и радне односе 

 

I 

Разрешавају се у Комисији за кадровска и 

административна питања и радне односе: 

1. Др Балинт Пастор (Dr. Pásztor Bálint), 

дужности председника, 

2. Милан Мрвош, дужности заменика 

председника, 

3. Зоран Тривунов, дужности члана, 

4. Агота Балинт, дужности члана, 

5. Љиљана Трикић, дужности  члана, 

6. Весна Хајнал, дужности члана и 

7. Јанош Нагел, дужности члана. 

 

II 

У Комисију за кадровска и 

административна питања и радне односе бирају 

се: 

1. Даниел Ђивановић (Gyivánovity 

Dániel), за председника, 

2. Милан Мрвош, за заменика 

председника, 

3. Зоран Тривунов, за члана,  

4. Агота Балинт, за члана, 

5. Сергеја Илић, за члана, 

6. Ана Марјанушић, за члана, 

7. Јанош Нагел, за члана. 

 

 Лица из става 1. ове тачке бирају се у 

Комисију за кадровска и административна 

питања и радне односе са  даном доношења овог 

решења, на мандатни период од четири године. 

 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ  

Број: I-020-32/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

На основу члана 36. став 1. и члана 66. 

став 3.  Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – 

др. закон), члана 37. став 1. Статута Града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр. 

27/19 – пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) и 

члана 54. став 2. Пословника Скупштине града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр. 

21/19 – пречишћени текст, 20/21 – исправка, 22/21 

и 17/22), 

Скупштина града Суботице, на 

конститутивној седници одржаној дана 

10.07.2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и избору председника, заменика 

председника и чланова  

Комисије за статутарна питања, организацију 

и нормативна акта Скупштине 

 

I 

Разрешавају се у Комисији за статутарна 

питања, организацију и нормативна акта: 

1. Др Балинт Пастор (Dr. Pásztor 

Bálint), дужности председника, 

2. Душко Петровић, дужности 

заменика председника, 

3. Агота Балинт, дужности члана, 

4. Сара Ивановић, дужности члана, 

5. Бранислав Радевић, дужности члана, 

6. Бранкица Николашевић,  дужности 

члана и 

7. Бела Буташ, дужности члана. 

 

II 

У Комисију за статутарна питања, 

организацију и нормативна акта бирају се: 

1. Даниел Ђивановић (Gyivánovity 

Dániel), за председника, 

2. Душко Петровић, за заменика 

председника, 

3. Агота Балинт, за члана,  

4. Дејан Вугдраговић, за члана,  

5. Сања Милошев, за члана, 

6. Бранкица Николашевић, за члана, 

7. Видор Рожа, за члана. 

 

Лица из става 1. ове тачке бирају се у 

Комисију за статутарна питања, организацију и 

нормативна акта са даном доношења овог 

решења, на мандатни период од четири године. 

 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 



Страна 14 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-020-33/2024 

Датум: 10.07.2024.год. 

Суботица 

Председник Скупштине града Суботице 

Даниел Ђивановић c.р. 

(Gyivánovity Dániel) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-35/2024 

Дана: 10.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5. и 

члана 110. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 27/19-

пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

Градоначелник Града Суботице дана 10. 

јула 2024. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 10. јулом 

2024. године Весни Босанчић престао мандат 

помоћника Градоначелника Града Суботице. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-36/2024 

Дана: 10.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5. и 

члана 110. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 27/19-

пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

Градоначелник Града Суботице дана 10. 

јула 2024. године доноси 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 10. јулом 

2024. године Магоши Жужани престао мандат 

помоћника Градоначелника Града Суботице. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-37/2024 

Дана: 10.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5. и 

члана 110. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 27/19-

пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24) 

Градоначелник Града Суботице дана 10. 

јула 2024. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 10. јулом 

2024. године Матин Хајналки престао мандат 

помоћника Градоначелника Града Суботице. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-40/2024 

Дана: 10.07.2024 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 15 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон ) и члана 50. 

став 3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Градоначелник Града Суботице, дана 10. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Весна Босанчић, за област 

информисања и послове кабинета 

Градоначелника. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 10. јул 2024. године, најдуже на период док 

траје дужност Градоначелника. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-41/2024 

Дана: 10.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон ) и члана 50. 

став 3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Градоначелник Града Суботице, дана 10. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Загорка Панић, 

дипл.инг.грађ, за област економског развоја и 

међународне сарадње – Градски менаџер. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 10. јул 2024. године, најдуже на период док 

траје дужност Градоначелника. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-42/2024 

Дана: 10.07.2024 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 50. став 

3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Градоначелник Града Суботице, дана 10. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Срђан Самарџић, 

дипломирани економиста, за област комуналних 

делатности и јавна предузећа. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 10. јул 2024. године, најдуже на период док 

траје дужност Градоначелника. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 



Страна 16 – Број 18                                         Службени лист Града Суботице                                10. јул 2024. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-43/2024 

Дана: 10.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон ) и члана 50. 

став 3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Градоначелник Града Суботице, дана 10. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Магоши Жужана, за 

област остваривања заједничких интереса и 

потреба грађана и сарадња са месним 

заједницама. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 10. јул 2024. године, најдуже на период док 

траје дужност Градоначелника. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-44/2024 

Дана: 10.07.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 2. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон ) и члана 50. 

став 3. Статута Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 

13/21, 16/21 и 8/24), 

Градоначелник Града Суботице, дана 10. 

јула 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Хајналка Матин, за 

област образовања, здравствене и социјалне 

заштите. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 10. јул 2024. године, најдуже на период док 

траје дужност Градоначелника. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. јул 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 18 – Страна 17 

 

  

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ЖУЖАНА МАГОШИ)…………………………………………………………………………………….…1 

2. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(МИЛАН СТАНКОВИЋ)……………………………………………………………………………………..2 

3. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ДУШКО СТИПАНОВИЋ)…………………………………………………………………………………...3 

4. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ЊЕГОШ ЂУКАНОВИЋ)………………………………………………………………………………….…4 

5. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ХАЈНАЛКА МАТИН)…………………………………………………………………………………….….5 

6. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ХЕНРИК ДЕР)………………………………………………………………………………………………..6 

7. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(НЕШО РАДУЛОВИЋ)……………………………………………………………………………………….7 

8. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ЗИТА ЛУКАЧ)………………………………………………………………………………………………..8 

9. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(АЛЕКСАНДРА ШТИРБ)…………………………………………………………………………………….9 

10. РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(БРАНКО ВУКОБРАТОВИЋ)…………………………………………………………………………….….10 

11. ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦЕ….11 

12. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКЕ КОМИСИЈЕ………………………………………………..12 

13. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И  

РАДНЕ ОДНОСЕ…………………………………………………………………………………………….12 

14. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА  

АКТА СКУПШТИНЕ………………………………………………………………………………………..13 

15. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 

СУБОТИЦЕ(ВЕСНА БОСАНЧИЋ)…………………………………………………………………..….…14 

16. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 

СУБОТИЦЕ(МАГОШИ ЖУЖАНА)……………………………………………………………………….14 

17. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА  

СУБОТИЦЕ(ХАЈНАЛКА МАТИН)………………………………………………………………………..14 

18. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ВЕСНА БОСАНЧИЋ)………………………………………………………………………………………15 

19. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ЗАГОРКА ПАНИЋ)………………………………………………………………………………………...15 

20. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(СРЂАН САМАРЏИЋ)……………………………………………………………………………………...15 

21. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(МАГОШИ ЖУЖАНА)……………………………………………………………………………………..16 

22. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

(ХАЈНАЛКА МАТИН)……………………………………………………………………………………...16 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


